

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS INFANTIL C Y D

PISCINAS PANAMERICANOS HERNANDO BOTERO
CALI-COLOMBIA

15. Sincronizado 3m Women C-D

viernes, 18 de julio de 2025



Resultado Detallado

7.0.7.6

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
1 LUCIANA PINEDO TORRES (2012) -- VALLE																
VICTORIA CASTRO CASTILLO (2012) -- VALLE																
5231D	3	2.0	5.5	4.5	6.0	6.5			6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	29.5	35.40	35.40 2
201B	3	2.0	6.0	5.5	6.0	6.0			6.5	6.5	5.5	6.0	4.5	30.0	36.00	71.40 1
105B	3	2.4	5.5	5.5	5.0	4.5			5.5	6.5	6.0	6.0	6.5	29.0	41.76	113.16 1
403B	3	2.1	6.0	6.0	7.0	6.5			6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	32.0	40.32	153.48 1
Puntuación promedio: 5.93 Mejor Puntuación: 6.44																
2 MARÍA ANGEL GIRALDO GONZÁLEZ (2012) -- ANTIOQUIA																
MARÍA ANTONIA CAMACHO BRAVO (2012) -- ANTIOQUIA																
201B	3	2.0	5.5	6.0	5.5	6.5			6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	30.0	36.00	36.00 1
5231D	3	2.0	5.5	5.5	6.0	6.5			5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	29.5	35.40	71.40 1
105B	3	2.4	4.0	4.0	6.0	6.0			5.0	5.0	5.5	6.5	6.0	26.5	38.16	109.56 2
403B	3	2.1	5.5	5.0	5.5	6.5			5.5	6.5	6.0	6.0	6.5	29.5	37.17	146.73 2
Puntuación promedio: 5.81 Mejor Puntuación: 6.06																
(3) VICTORIA DAVID CRUZ (2015) -- VALLE (guest)																
SARA ZAPATA ZAPATA (2014) -- VALLE (guest)																
201B	3	2.0	6.0	5.5	5.0	4.5			5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	25.5	30.60	30.60 3
301B	3	2.0	5.0	5.0	4.0	4.5			5.0	5.5	4.0	5.0	4.0	23.5	28.20	58.80 3
103B	3	1.6	5.0	5.0	4.5	5.0			4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	24.5	23.52	82.32 3
403C	3	1.9	5.5	5.5	5.0	5.5			6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	28.5	32.49	114.81 3
Puntuación promedio: 5.06 Mejor Puntuación: 5.67																
3 MARÍA JOSE SANTOS MARTÍNEZ (2012) -- SANTANDER																
MELANNY ANDREA CARRERO HERNANDEZ (2012) -- SANTANDER																
103C	3	2.0	5.5	5.0	4.0	4.0			4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	22.0	26.40	26.40 4
401C	3	2.0	5.5	6.0	4.0	4.0			4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	24.0	28.80	55.20 4
5211A	3	2.0	3.0	4.0	2.0	3.5			3.0	4.0	3.5	3.5	4.5	17.5	21.00	76.20 4
202C	3	1.6	4.0	4.5	4.5	4.5			5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	22.5	21.60	97.80 4
Puntuación promedio: 4.28 Mejor Puntuación: 4.78																
(5) MARIA DEL MAR REYES OCHOA (2012) -- VALLE (guest)																
NICOLE BARONA LOZANO (2013) -- VALLE / VALLE (guest)																
201B	3	2.0	4.5	4.0	4.5	3.0			3.5	4.5	3.5	5.0	4.0	20.5	24.60	24.60 5
5231D	3	2.0	3.5	3.5	3.0	3.0			2.0	2.5	2.0	2.5	3.0	13.5	16.20	40.80 5
105C	3	2.2	3.5	3.5	3.0	3.5			3.5	4.0	3.0	4.0	4.0	18.5	24.42	65.22 5
403C	3	1.9	3.0	3.0	4.5	2.5			2.5	5.0	4.0	3.5	3.5	17.0	19.38	84.60 5
Puntuación promedio: 3.47 Mejor Puntuación: 4.06																

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
Árbitro:																
Oscar Castro -- FECNA																
Árbitro Asistente:																
CRISTINA RIOS -- TOL																
Jueces de Ejecución:																
1. Jose Mosquera -- VAL																
2. Judy Mayerly Monedero -- BOG																
3. SANTIAGO ARIAS -- ANT																
4. JHONNATAN FORERO -- TOL																
Jueces de Sincro:																
1. Natasha Alvarez -- ANT																
2. JUAN CARLOS GUAYACAN -- SAN																
3. Leandro Vilorio -- MET																
4. Jose Demetrio Martinez -- RIS																
5. Uriel Guevara -- BOG																